様式第 12号（第 14条関係）

所 有 者 変 更 届

令和○年○○月○○日

  （あて先）日高市水道事業管理者

 下記のとおり変更しましたので、日高市水道事業給水条例及び日高市水道事業給

水規程を契約の内容とすることに合意し、同条例第 17条第２項の規定により連署を

もって届け出ます。

記

変 更 日  令和○年○○月○○日

お 客 様 番 号

給 水 装 置 設 置 場 所
日高市 大字○○４５６番地７８

建物等名称

旧所有者

住 所

〒123-4567

東京都○○区○○町１２番３４号

氏 名

フリガナ

スイドウ タロウ

   水道 太郎  電話番号 000-000-0000

新所有者

住 所

〒350-1299

日高市大字○○４５６番地７８

氏 名

フリガナ

ジョウスイ  ジロウ

   上水 太郎  電話番号 000-000-0000

変 更 理 由  売買のため  等

※旧所有者の印がいただけない場合は、登記簿の写し又は売買契約書の写しを添付してください。

受付者印   事務処理済印

 年 月 日

旧所有者の住所をご記入ください。

受付番号

水道を使用している場

所をご記入ください。

印

印

新所有者の住所をご記入ください。

旧所有者の氏名をご記入の上、押印してください。

新所有者の氏名をご記入の上、押印してください。